г.Москва

Содержание: О проведении мероприятий Программы «Глобальное образование» в НИУ

«МЭИ»

Руководствуясь указом Президента Российской Федерации №967 «0 мерах по

укреплению кадрового потенциала Российской Федерацию> и постановлением

Правительства Российской Федерации от 20 июня 2014 года №568 о реализации

программы «Глобальное образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести следующие мероприятия в рамках программы «Глобальное образование»
(далее Программа):
- презентацию Программы 9 июня 2015 г.;
- участие в вебинаре по реализации Программы 11 июня2015 г.

2. Ответственным за проведение мероприятий назначить проректора по учебной работе
В.А. Гречихина.

3. Презентацию провести в МАЗе с 15.30 до 17.00. Обеспечить работу аппаратуры для
проведения презентации (отв. Ученый секретарь Ученого Совета Кузовлев И.В.)

4. Отделу международного сотрудничества предоставить необходимые материалы по
Программе для размещения на сайте (отв. начальник ОМС Тарасов А.Е.).

5. Обеспечить проведение мероприятий, связанных Программой:
- информирование о мероприятиях на сайте МЭИ (отв. начальник Управления
общественных связей Тараскин Ю.М.);
- размещение информационного объявления о Программе 9 июня 2015 г. на 1 этаже корп.
14 (отв. начальник Управления общественных связей Тараскин Ю.М.);

информирование о программе через Совет старост (отв. начальник УСВР Федотов
А.М.);
- информирование о программе через Профком студентов МЭИ (отв. Председатель
профкома Щепетков Ю.В.);
- презентация программы (отв. помощник проректора по учебной работе Кондрат А.А.);
- участие в вебинаре (отв. проректор по учебной работе В.А. Гречихин);

6. Обеспечить въезд на территорию МЭИ автотранспорта представителей ООО
«Управляющая компания СКОЛКОВО менеджмент». Обеспечить безопасность
проводимого мероприятия (отв. проректор Плотников А.В.).

7. Обеспечить присутствие на презентации Программы не менее 10 студентов старших
курсов бакалавриата, магистратуры и аспирантуры от каждого института МЭИ (отв.
директора институтов МЭИ).

8. Обеспечить присутствие на презентации Программы не менее 1 О старост групп
старших курсов бакалавриата и магистратуры (отв. начальник УСВР Федотов А.М.)

9. Обеспечить размещение на сайте МЭИ страницы Программы, информации о
проведении презентации и вебинара (отв. начальник Управления общественных
связей Тараскин Ю.М.)

1 О. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора В.А. Гречихина.

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев

\